
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0065811/2019

 
VISTO:

La presentación realizada por el Secretario de Asuntos Estudiantiles de esta Casa, por
la que eleva la nómina de Postulantes en condiciones de renovar la beca de alojamiento
en la Residencia Estudiantil para el año 2020; Y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta la Ordenanza Nº 003/2018, por la cual se reglamenta la
Residencia Estudiantil.

Que se tiene en cuenta los informes de desempeño individuales elaborados por el
equipo interdisciplinario y el equipo de acompañamiento a los residentes.

Que a un año de su creación y puesta en marcha el trabajo resulta sumamente
satisfactorio y existen estudiantes en condición de renovar la beca de alojamiento.

Que los estudiantes han aceptado las devoluciones y sugerencias de los profesionales
para continuar con el beneficio de la beca.

Que durante el año se realizaron diversas actividades de acompañamiento para
fortalecer vínculos entre los estudiantes y para lograr mayor sentido de pertenencia y
responsabilidad.

Que se lograron avances significativos en los estudiantes referido a sus situaciones
académicas y de formación personal.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:



ARTÍCULO 1º: Aprobar la nómina de estudiantes elevada por Secretaría de Asuntos
Estudiantiles en condiciones de renovar la beca de alojamiento en la Residencia
Estudiantil de la FCA, para el periodo Enero a Diciembre del 2020. 

1. PABLO ANDRÉS CALDERÓN  D.N.I. 38.478.827 - Localidad Rafael García, Córdoba

2. JULIETA TRINIDAD PINO  D.N.I. 37.438.015 - Localidad  Villa de Totoral, Córdoba

3. PABLO ANDRÉS CORDI BARRERA   D.N.I. 33.470.449 - Localidad Villa María de
Río Seco, Córdoba. 

4. BUSTOS PASSERO CRISTIAN FEDERICO  DNI: 42260287 - Localidad  Villa
Dolores. Córdoba.

5. PATIÑO MATÍAS NICOLÁS DNI: 42184768 - Localidad Villa María del  Río Seco.
Córdoba 

6. RESILLE JAZMÍN ANAHI DNI: 42219116  -  Localidad   Los Cocos. Córdoba 

7. ROMERO RODRIGO IGNACIO DNI: 41484922 - Localidad Villa Fontana. Córdoba 

8. TAMARGO LUCIANO LEONEL DNI: 42696136 - Localidad Deán Funes. Córdoba 

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área Económico Financiera de la
Facultad, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles e interesados. Cumplido, Archívese.

 


	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-776-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-27T11:31:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-27T13:18:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-27T13:18:45-0300
	GDE UNC




